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2202 CRUZ,HERNANDEZ/CEYLA PATRICIA M03019 08:00 23 REG 16/09/2020 15/12/2020 OCSSA018473 OCSSA018473

2003 LOPEZ,CORTES/GUADALUPE M02035 08:00 10 REG 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA016695 OCSSA016695

2101 CRUZ,CASTILLEJOS/JESUS ANTONIO M03006 08:00 22 REG 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA007541 OCSSA007541

2101 GARCIA,JIMENEZ/ALEJANDRO ERNESTO M01006 08:00 11 REG 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001796 OCSSA001796

2101 CRESPO,SANTOS/AURORA PATRICIA M03025 08:00 23 REG 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2401 ROBLES,CRUZ/SOCORRO M02035 08:00 10 REG 29/09/2020 05/10/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2101 CRESPO,SANTOS/AURORA PATRICIA M03025 08:00 23 REG 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020421 OCSSA020421

2003 ROMERO,PEREZ/NOHEMI M02105 08:00 10 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA020252 OCSSA020252

2201 MORALES,PACHECO/HEBER GAMALIEL M03024 08:00 23 416 01/09/2020 31/12/2020 OCSSA002052 OCSSA002052

2301 ACEVEDO,ROSAS/JESUS JOSE MARCOS M01010 08:00 11 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2301 AQUINO,GARCIA/LEONOR M01006 08:00 11 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA021121 OCSSA021121

2301 HERNANDEZ,CRUZ/DORA GLORIA M03006 08:00 22 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2301 LOPEZ,GOMEZ/COSME ISRAEL AGUSTIN M03006 08:00 22 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2301 HERNANDEZ,CRUZ/MARIA DEL CARMEN PETRA M03006 08:00 22 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2301 SANCHEZ,LOPEZ/GASPAR AARON M03021 08:00 23 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA016695 OCSSA016695

2301 LOPEZ,CEBALLOS/JULIA BEATRIZ M02107 08:00 10 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA000524 OCSSA000524

2301 GUZMAN,DIMAS/REYNA M02036 08:00 10 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA005383 OCSSA005383

2301 AMAYA,PERALTA/JOSEFA SOLEDAD M02081 08:00 10 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA005202 OCSSA005202

2301 ORTIZ,PEREZ/ABEL M03004 08:00 19 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA005272 OCSSA005272

2301 GOMEZ,PINACHO/MARIA CONCEPCION M03023 08:00 23 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA000232 OCSSA000232

2301 GARCIA,GOPAR/SOCORRO IRMA M02057 08:00 18 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA020170 OCSSA020170

2301 SIBAJA,ILESCAS/OLIVA M01006 08:00 11 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA001055 OCSSA001055

2301 ARAGON,GARNICA/CARMELA M02082 08:00 10 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA019996 OCSSA019996

2301 GARCIA,PEREZ/SOLEDAD M02081 08:00 10 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA000232 OCSSA000232

2301 FALCONI,AGUILAR/MARIA DE LOS ANGELES M02105 08:00 10 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA007541 OCSSA007541

2401 CRUZ,SANCHEZ/TOMAS M02035 08:00 10 416 08/09/2020 05/10/2020 OCSSA003365 OCSSA003365

2101 ACEVEDO,LOPEZ/ROSA M02031 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020252 OCSSA020252

2101 AGUILAR,MARTINEZ/JORGE M02029 08:00 20 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020351 OCSSA020351

Formato y modelo No. 74.I.a)
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licencia 
Centro de trabajo 
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2101 AHEDO,MARTINEZ/CARLOS M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001002 OCSSA001002

2101 ALDERETE,GATICA/VICTOR OZIEL M03024 08:00 23 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001463 OCSSA001463

2101 ALDERETE,SANCHEZ/VICTOR MATIAS M03021 08:00 23 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000524 OCSSA000524

2101 ANTONIO,PEREZ/ADALBERTO M01004 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA002320 OCSSA002320

2101 ARELLANES,VASQUEZ/CONCEPCION ELENA M02035 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001026 OCSSA001026

2101 BA&OS,GARCIA/SERVANDO GABRIEL M01004 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA003406 OCSSA003406

2101 CABRERA,MENDEZ/PATRICIA M01008 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020515 OCSSA020515

2101 CASAS,/ANGEL RODRIGO M02055 08:00 19 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020276 OCSSA020276

2101 CASTILLO,RUIZ/BERENICE M02105 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001055 OCSSA001055

2101 CASTILLO,SILVA/LIBORIO GERARDO M02058 08:00 18 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA014241 OCSSA014241

2101 CHAVEZ,HERNANDEZ/OMAR ERIC M03004 08:00 19 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA004514 OCSSA004514

2101 CORDERO,VELASCO/GERMAN M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA005750 OCSSA005750

2101 CRUZ,LOPEZ/ANTONIO M02078 08:00 20 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA007541 OCSSA007541

2101 CUEVAS,LURIA/JOSE ARTURO M02058 08:00 18 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020170 OCSSA020170

2101 DAVILA,GUEVARA/ROGELIO TOMAS M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001014 OCSSA001014

2101 DE LOS ANGELES,VASQUEZ/MIGUEL M03006 08:00 22 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2101 DIAZ,RODRIGUEZ/YESENIA M02105 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000384 OCSSA000384

2101 DIAZ,VASQUEZ/ROBERTO PASTOR M03024 08:00 23 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA014764 OCSSA014764

2101 ELVIRA,PASTRANA/MARTIN RAUL M02077 08:00 3 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA014752 OCSSA014752

2101 FABIAN,MORALES/MARIA M02081 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2101 FELIX,PACHECO/CONSTANTINO MARIO M02031 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001055 OCSSA001055

2101 GALINDO,MALDONADO/ALEJANDRO M02057 08:00 18 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA014241 OCSSA014241

2101 GALLEGOS,RAMIREZ/JOSE LUIS M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020754 OCSSA020754

2101 GALLEGOS,RAMIREZ/LUIS ALBERTO M02035 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA002682 OCSSA002682

2101 GARCIA,CRUZ/LUCILA M03020 08:00 23 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000232 OCSSA000232

2101 GARCIA,GONZALEZ/GERARDO JAVIER M02029 08:00 20 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA014781 OCSSA014781

2101 GERONIMO,CARRERA/VICTOR M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA014034 OCSSA014034

2101 GOMEZ,SANCHEZ/VICTOR MANUEL M03004 08:00 19 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA005086 OCSSA005086
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2101 GRANADOS,MALDONADO/GEORGINA JUANA M02035 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001480 OCSSA001480

2101 GUTIERREZ,RAMIREZ/ENRIQUE M02035 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2101 GUZMAN,CARTAS/GABRIELA M01010 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001183 OCSSA001183

2101 GUZMAN,SANTIAGO/NESTOR M01009 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA014034 OCSSA014034

2101 HERNANDEZ,NAVARRO/GABRIEL M03021 08:00 23 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020124 OCSSA020124

2101 HERNANDEZ,VASQUEZ/FIDELIA M02035 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA003580 OCSSA003580

2101 INFANTE,MEZA/ANTONIO M03021 08:00 23 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA016642 OCSSA016642

2101 JIMENEZ,GUTIERREZ/LUZ DEL CARMEN M01008 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2101 JIMENEZ,SOLIS/GERARDO ENRIQUE M02054 08:00 19 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020124 OCSSA020124

2101 LEYVA,OROZCO/ALMA INES M02105 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2101 LLANOS,XOLO/FELIX M02054 08:00 19 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020252 OCSSA020252

2101 LOPEZ,FABIAN/GLADYS TERESITA M02107 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA016711 OCSSA016711

2101 LOPEZ,HERNANDEZ/ROSA MARIA M02107 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001463 OCSSA001463

2101 LOPEZ,RUIZ/JESUS DELFINO M02057 07:00 18 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001055 OCSSA001055

2101 LOPEZ,SANCHEZ/OMAR JESUS M02058 08:00 18 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020170 OCSSA020170

2101 LUIS,PEREZ/BLANCA BALBINA M02015 08:00 6 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2101 LUNA,MARTINEZ/CLARA TERESITA M02040 08:00 2 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2101 LUNA,VASQUEZ/FLOR DE MARIA M03021 08:00 23 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2101 MARTINEZ,BAUTISTA/RODOLFO DOMITILO M02036 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA018666 OCSSA018666

2101 MARTINEZ,CORTES/ISABEL ASUNCION M01004 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2101 MARTINEZ,MARTINEZ/ANTONIA M02005 08:00 3 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2101 MARTINEZ,ROMO/NORA GUADALUPE M02035 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020013 OCSSA020013

2101 MARTINEZ,SOLIS/YESENIA M02058 08:00 18 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020170 OCSSA020170

2101 MARTINEZ,VASQUEZ/ADOLFO JUAN M02068 08:00 19 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA014034 OCSSA014034

2101 MICHI,RAMOS/CARLOS MARIO M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020013 OCSSA020013

2101 MIGUEL,GARCIA/GERARDO M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020515 OCSSA020515

2101 MIGUEL,REYES/BEATRIZ LORENZA M02035 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2101 MIGUEL,ZAVALETA/ERIC DARIO M02058 08:00 18 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA014241 OCSSA014241
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2101 MONTES,SALAZAR/SOLEDAD M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001055 OCSSA001055

2101 OCAMPO,MESINO/AGRACIANA M02031 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2101 ORTIZ,ALFALLO/JOSE LUIS M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA006392 OCSSA006392

2101 ORTIZ,CABRERA/OSMAN M03021 08:00 23 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020170 OCSSA020170

2101 PACHECO,GOMEZ/VICTORIA NIEVES M02058 08:00 18 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020170 OCSSA020170

2101 PAZ,MONTES/CARLOS ENRIQUE M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA002105 OCSSA002105

2101 PEREZ,BAUTISTA/CARLOS ALBERTO M01008 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2101 PERSABAL,MU&OZ/MINERVA ISABEL M03018 08:00 23 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA016642 OCSSA016642

2101 PONCE,SANTIAGO/CESAR UBALDO M03004 08:00 19 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020696 OCSSA020696

2101 QUEVEDO,LOPEZ/BLASITA M02107 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA004572 OCSSA004572

2101 RAMIREZ,/ALEJANDRO RAMIRO M03022 08:00 23 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA004106 OCSSA004106

2101 RAMIREZ,CRUZ/JUAN CARLOS M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA005482 OCSSA005482

2101 RAMIREZ,GARCIA/ANTONIA OLGA M02081 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001031 OCSSA001031

2101 RAMIREZ,PAZ/MARIO AGUSTIN M02055 08:00 19 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020264 OCSSA020264

2101 RIOS,MARTINEZ/JULIO CESAR M02084 08:00 2 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001031 OCSSA001031

2101 RODRIGUEZ,GALLARDO/HILDA M01004 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA002052 OCSSA002052

2101 RODRIGUEZ,MEJIA/FRANCISCO M03021 08:00 23 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000343 OCSSA000343

2101 RUIZ,LOPEZ/JENOE M03001 08:00 22 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA006170 OCSSA006170

2101 RUIZ,RAMIREZ/JENOE M02006 08:00 4 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001055 OCSSA001055

2101 RUIZ,RAMIREZ/MIGUEL ANGEL M02105 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA003732 OCSSA003732

2101 SALVADOR,GARCIA/MARIA DEL ROSARIO M03021 08:00 23 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000763 OCSSA000763

2101 SANCHEZ,MARTINEZ/VALENTINA ROCIO M02001 08:00 3 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA003406 OCSSA003406

2101 SANTAELLA,SORROZA/OLGA LIDIA M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA007220 OCSSA007220

2101 SANTIAGO,/BERNABE M03004 08:00 19 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA004065 OCSSA004065

2101 SANTOS,CORONEL/GERARDO RAFAEL M01008 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA003481 OCSSA003481

2101 SANTOS,LOAEZA/DIOSELINA LUZ M02105 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA014094 OCSSA014094

2101 SANTOS,MORALES/CELIA ROCIO M02105 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001463 OCSSA001463

2101 SILVA,CHAVEZ/MAURO M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA003884 OCSSA003884
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2101 SILVA,DIAZ/FRANCISCO M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA003044 OCSSA003044

2101 SILVA,SANCHEZ/MERCEDES LUISA M03004 08:00 19 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA006305 OCSSA006305

2101 SILVA,SILVA/LEONILA QUIRINA M02038 08:00 17 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001031 OCSSA001031

2101 SOLANO,MOGUEL/OCTAVIO ERASMO M03021 08:00 23 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA014880 OCSSA014880

2101 SOLIS,MORALES/GEOVANNI M01003 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020165 OCSSA020165

2101 TORIBIO,GARCIA/ANASTASIA ZAIRA M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000121 OCSSA000121

2101 VASQUEZ,LUIS/ELFEGA M02031 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA014034 OCSSA014034

2101 VASQUEZ,REYES/ARTURO M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA005470 OCSSA005470

2101 VERA,PEREZ/ALEJANDRO M03024 08:00 23 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001055 OCSSA001055

2101 VILLANUEVA,CASARES/LUIS ANTONIO M02068 08:00 19 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA014781 OCSSA014781

2101 VILLAR,GALLEGOS/ALEJANDRINO M02035 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA002146 OCSSA002146

2101 YESCAS,ARELLANES/CONCEPCION EDITH M02031 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020264 OCSSA020264

2101 YLLESCAS,MARTINEZ/FIDELIA M02110 08:00 2 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000985 OCSSA000985

2101 ZARATE,AQUINO/FLAVIA LILIANA M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA000372 OCSSA000372

2101 LOPEZ,MARIN/CLODOALDO M01006 08:00 11 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001982 OCSSA001982

2301 APARICIO,/CIRA M02047 08:00 5 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA020655 OCSSA020655

2301 SAGUILAN,CRUZ/ZOILA M02048 08:00 5 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA020655 OCSSA020655

2301 SANTIAGO,CORONEL/LUIS M02048 08:00 5 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA020655 OCSSA020655

2301 VILLAMAYOR,ALVAREZ/ELSA SOFIA M01006 08:00 11 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA020655 OCSSA020655

2301 CASTA&EDA,LOPEZ/ALMA ROSA ELVIA CF41024 08:00 10 416 16/10/2020 15/01/2021 OCSSA001031 OCSSA001031

2401 HERNANDEZ,NU&EZ/SUSANA M02105 08:00 10 416 01/10/2020 02/10/2020 OCSSA003406 OCSSA003406

2201 RAMON,GODINEZ/DEIVI M02105 08:00 10 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA002163 OCSSA002163

2101 GOMEZ,CRUZ/DOLORES M02031 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001031 OCSSA001031

2101 GUTIERREZ,PABLO/RUBI M02035 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA004065 OCSSA004065

2101 MALDONADO,ROSAS/GONZALO ANTONIO M02054 08:00 19 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020165 OCSSA020165

2101 CORTES,SANTOS/LIDIA SOLEDAD M02098 08:00 3 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA020276 OCSSA020276

2101 GONZALEZ,RAMIREZ/FRANCISCA M02105 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001055 OCSSA001055

2101 MEIXUEIRO,DE LA ROSA/PERLA TOMASA M02068 08:00 19 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001055 OCSSA001055

5/10



Tipo de 

movimiento 
Nombres

Tipo de 

plaza

Número 

de horas 

Funciones 

especificas

Clave 

de 

pago 

Inicio Conclusión Origen Destino

Formato y modelo No. 74.I.a)

Entidad Federativa:  Oaxaca

Periodo: Cuarto Trimestre 2020

Personal Comisionado o con licencia 

Fecha comisión o 

licencia 
Centro de trabajo 

2101 SIERRA,BALBUENA/RITA SUSANA M02107 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001463 OCSSA001463

2101 SANTIAGO,REYES/FELIPE M02035 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA001463 OCSSA001463

2101 GONZALEZ,GARCIA/YENY DEL ROSARIO M02035 08:00 10 416 01/01/2020 31/12/2020 OCSSA014094 OCSSA014094

2301 ALARCON,REBOLLO/SOCORRO M03020 08:00 23 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA020655 OCSSA020655

2301 GUZMAN,PELAEZ/ROSA ALBA M02107 08:00 10 416 01/10/2020 31/12/2020 OCSSA020655 OCSSA020655

2301 MONTA&O,JIMENEZ/TOMAS M01006 08:00 11 416 16/10/2020 15/01/2021 OCSSA006351 OCSSA006351

2301 RAMIREZ,GOMEZ/INOCENTE ARIS M02015 08:00 6 416 16/10/2020 15/01/2021 OCSSA001480 OCSSA001480

2401 HERNANDEZ,VALDES/ERICK M01006 08:00 11 416 21/09/2020 05/10/2020 OCSSA001265 OCSSA001265

2003 PACHECO,BLAS/RICARDO ANDRES M02078 08:00 20 416 16/10/2020 31/12/2020 OCSSA014010 OCSSA014010

2101 ACEVEDO,LOPEZ/ROSA M02031 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 AGUILAR,MARTINEZ/JORGE M02029 08:00 20 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020421 OCSSA020421

2101 AHEDO,MARTINEZ/CARLOS M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 ALDERETE,GATICA/VICTOR OZIEL M03024 08:00 23 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 ALDERETE,SANCHEZ/VICTOR MATIAS M03021 08:00 23 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 ANTONIO,PEREZ/ADALBERTO M01004 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 ARELLANES,VASQUEZ/CONCEPCION ELENA M02035 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 BA&OS,GARCIA/SERVANDO GABRIEL M01004 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 CABRERA,MENDEZ/PATRICIA M01008 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 CASAS,/ANGEL RODRIGO M02055 08:00 19 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020421 OCSSA020421

2101 CASTILLO,RUIZ/BERENICE M02105 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 CHAVEZ,HERNANDEZ/OMAR ERIC M03004 08:00 19 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 CORDERO,VELASCO/GERMAN M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 CORTES,SANTOS/LIDIA SOLEDAD M02098 08:00 3 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020421 OCSSA020421

2101 CUEVAS,LURIA/JOSE ARTURO M02058 08:00 18 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 DAVILA,GUEVARA/ROGELIO TOMAS M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 DE LOS ANGELES,VASQUEZ/MIGUEL M03006 08:00 22 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 DIAZ,RODRIGUEZ/YESENIA M02105 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 DIAZ,VASQUEZ/ROBERTO PASTOR M03024 08:00 23 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416
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2101 ELVIRA,PASTRANA/MARTIN RAUL M02077 08:00 3 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 FABIAN,MORALES/MARIA M02081 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 FELIX,PACHECO/CONSTANTINO MARIO M02031 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 GALINDO,MALDONADO/ALEJANDRO M02057 08:00 18 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 GALLEGOS,RAMIREZ/JOSE LUIS M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 GALLEGOS,RAMIREZ/LUIS ALBERTO M02035 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 GARCIA,CRUZ/LUCILA M03020 08:00 23 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 GARCIA,GONZALEZ/GERARDO JAVIER M02029 08:00 20 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 GERONIMO,CARRERA/VICTOR M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 GOMEZ,CRUZ/DOLORES M02031 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 GOMEZ,SANCHEZ/VICTOR MANUEL M03004 08:00 19 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 GONZALEZ,RAMIREZ/FRANCISCA M02105 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 GRANADOS,MALDONADO/GEORGINA JUANA M02035 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 GUTIERREZ,PABLO/RUBI M02035 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 GUTIERREZ,RAMIREZ/ENRIQUE M02035 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 GUZMAN,CARTAS/GABRIELA M01010 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 GUZMAN,SANTIAGO/NESTOR M01009 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 HERNANDEZ,VASQUEZ/FIDELIA M02035 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 INFANTE,MEZA/ANTONIO M03021 08:00 23 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 JIMENEZ,GUTIERREZ/LUZ DEL CARMEN M01008 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 LEYVA,OROZCO/ALMA INES M02105 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 LOPEZ,FABIAN/GLADYS TERESITA M02107 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 LOPEZ,HERNANDEZ/ROSA MARIA M02107 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 LOPEZ,MARIN/CLODOALDO M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 LOPEZ,RUIZ/JESUS DELFINO M02057 07:00 18 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 LOPEZ,SANCHEZ/OMAR JESUS M02058 08:00 18 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 LUIS,PEREZ/BLANCA BALBINA M02015 08:00 6 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 LUNA,MARTINEZ/CLARA TERESITA M02040 08:00 2 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416
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2101 LUNA,VASQUEZ/FLOR DE MARIA M03021 08:00 23 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 MALDONADO,ROSAS/GONZALO ANTONIO M02054 08:00 19 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020421 OCSSA020421

2101 MARTINEZ,BAUTISTA/RODOLFO DOMITILO M02036 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 MARTINEZ,CORTES/ISABEL ASUNCION M01004 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020421 OCSSA020421

2101 MARTINEZ,MARTINEZ/ANTONIA M02005 08:00 3 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 MARTINEZ,ROMO/NORA GUADALUPE M02035 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 MARTINEZ,SOLIS/YESENIA M02058 08:00 18 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 MARTINEZ,VASQUEZ/ADOLFO JUAN M02068 08:00 19 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 MEIXUEIRO,DE LA ROSA/PERLA TOMASA M02068 08:00 19 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 MICHI,RAMOS/CARLOS MARIO M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 MIGUEL,GARCIA/GERARDO M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 MIGUEL,REYES/BEATRIZ LORENZA M02035 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 MIGUEL,ZAVALETA/ERIC DARIO M02058 08:00 18 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 MONTES,SALAZAR/SOLEDAD M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 OCAMPO,MESINO/AGRACIANA M02031 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 ORTIZ,CABRERA/OSMAN M03021 08:00 23 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 PAZ,MONTES/CARLOS ENRIQUE M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 PEREZ,BAUTISTA/CARLOS ALBERTO M01008 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 PERSABAL,MU&OZ/MINERVA ISABEL M03018 08:00 23 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 PONCE,SANTIAGO/CESAR UBALDO M03004 08:00 19 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 QUEVEDO,LOPEZ/BLASITA M02107 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 RAMIREZ,/ALEJANDRO RAMIRO M03022 08:00 23 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 RAMIREZ,CRUZ/JUAN CARLOS M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 RAMIREZ,GARCIA/ANTONIA OLGA M02081 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 RIOS,MARTINEZ/JULIO CESAR M02084 08:00 2 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 RODRIGUEZ,GALLARDO/HILDA M01004 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 RODRIGUEZ,MEJIA/FRANCISCO M03021 08:00 23 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 RUIZ,RAMIREZ/MIGUEL ANGEL M02105 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416
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2101 SALVADOR,GARCIA/MARIA DEL ROSARIO M03021 08:00 23 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 SANTAELLA,SORROZA/OLGA LIDIA M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 SANTIAGO,/BERNABE M03004 08:00 19 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 SANTIAGO,REYES/FELIPE M02035 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 SANTOS,CORONEL/GERARDO RAFAEL M01008 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 SANTOS,LOAEZA/DIOSELINA LUZ M02105 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 SANTOS,MORALES/CELIA ROCIO M02105 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 SIERRA,BALBUENA/RITA SUSANA M02107 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 SILVA,CHAVEZ/MAURO M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 SILVA,DIAZ/FRANCISCO M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 SILVA,SANCHEZ/MERCEDES LUISA M03004 08:00 19 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 SILVA,SILVA/LEONILA QUIRINA M02038 08:00 17 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 SOLANO,MOGUEL/OCTAVIO ERASMO M03021 08:00 23 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 SOLIS,MORALES/GEOVANNI M01003 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 TORIBIO,GARCIA/ANASTASIA ZAIRA M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 VASQUEZ,LUIS/ELFEGA M02031 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 VASQUEZ,REYES/ARTURO M01006 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 VERA,PEREZ/ALEJANDRO M03024 08:00 23 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 VILLANUEVA,CASARES/LUIS ANTONIO M02068 08:00 19 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 YESCAS,ARELLANES/CONCEPCION EDITH M02031 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 YLLESCAS,MARTINEZ/FIDELIA M02110 08:00 2 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2101 GONZALEZ,GARCIA/YENY DEL ROSARIO M02035 08:00 10 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA020416 OCSSA020416

2003 CONCHA,SUAREZ/JORGE M01011 08:00 11 416 16/11/2020 31/12/2020 OCSSA001480 OCSSA001480

2003 SANTIAGO,VASCONCELOS/MARIANA YAZMIN M01003 08:00 11 416 16/10/2020 31/12/2020 OCSSA020165 OCSSA020165

2301 REYES,PRIETO/ANDRES M02029 08:00 20 416 16/11/2020 15/02/2021 OCSSA020252 OCSSA020252

2401 HERNANDEZ,RAMIREZ/MARIA ESTHER M02036 08:00 10 416 15/10/2020 21/10/2020 OCSSA003715 OCSSA003715

2401 HERNANDEZ,ORTIZ/SUSANA ERNESTINA CF41031 08:00 17 416 07/10/2020 09/10/2020 OCSSA005383 OCSSA005383

2401 TORRES,CAMACHO/JOSEFA M02105 08:00 10 416 04/10/2020 06/10/2020 OCSSA005383 OCSSA005383
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2401 VARGAS,HERNANDEZ/EMAUS M02107 08:00 10 416 08/10/2020 14/10/2020 OCSSA005383 OCSSA005383

2401 VARGAS,HERNANDEZ/EMAUS M02107 08:00 10 416 15/10/2020 21/10/2020 OCSSA005383 OCSSA005383

2401 HERNANDEZ,RAMIREZ/MARIA ESTHER M02036 08:00 10 416 22/10/2020 28/10/2020 OCSSA003715 OCSSA003715

2401 CERVANTES,REYES/ERIKA M02035 08:00 10 416 20/10/2020 23/10/2020 OCSSA020655 OCSSA020655

156Total de personal comisionado o con licencia
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